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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 116/LB/2016

NAZWA WYROBU: FOLIA PODLOGOWA

ZLECENIODAWCA: ATRIUM CENTRUM PLOTEROWE SP.Z O.0.

UL. GOSLAWICKA 2D
45-446 OPOLE

DATA OTRZYMANIA PROBEK: 02.08.2016r

DATA WYKONANIA BADANIA: 11-17.08.2016r.

WYKONAWCA: mgr Agnieszka Ducka
technik Jacek Kaminski
mgr inz. Robert Sytek

Warszawa, dnia 22.08.2016r.
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BUDOWLANYCH NR 116/LB/2016

1. Przedmiot badania

— Prébka folii podtogowe] nast¢gpujacego typu:
JKONOS PROFIFLEX 4-FLOOR&PRINT MRT WF200 AIR+FAST&EASY, HIGH

TACK, EASY PEEL 1,37x3m

— Zleceniodawca: ATRIUM CENTRUM PLOTEROWE SP.Z O.0.
UL. GOSLAWICKA 2D
45-446 OPOLE

Licznos¢ probki: 1 szt.
Oznaczenie probki: TL/TV/P/082/2016
Probki pobrane i dostarczone do Laboratorium Badawczego przez przedstawiciela

Zleceniodawcy.

2. Zakres badan oraz miejsce ich wykonania:

— oznaczanie krytycznego kata poslizgu

Zakres badaf ustalony przez Zleceniodawce.
Badanie wykonano w Laboratorium Badawczym Ceramiki i Materialow Budowlanych,

ul. Postepu 9, 02-676 Warszawa.

3. Metody badan.

DIN 51130:2014-02 Badanie wykladzin podtogowych. Oznaczenie wlasciwosci
przeciwposlizgowej. Pomieszczenia i przestrzenie robocze o

podwyzszonym zagrozeniu poslizgowym. Metoda chodzenia
— plaszczyzna nachylona.

4. Wyniki badan

4.1. Oznaczanie krytycznego kata poslizgu.
Wg normy DIN 51130:2014-02 Badanie wyktadzin podtogowych. Oznaczanie wiasciwosci
przeciwposlizgowej. Pomieszczenia i przestrzenie robocze o podwyzszonym zagrozeniu
poslizgowym. Metoda chodzenia — plaszczyzna nachylona.

Licznoéé probki: powierzchnia 0,5 m?.
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Rodzaj probki

Krytyczny kat poslizgu

Skorygowany $redni ogolny kat
akceptowalny o ges

Klasa zdolnosci
przeciwposlizgowej

Folia podlogowa IKONOS
PROFIFLEX 4-
FLOOR&PRINT MRT
WEF200
AIR+FAST&EASY, HIGH

TACK, EASY PEEL

9,3

R9

5.0. O§wiadczenie

5.1. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych obiektow.
5.2. Sprawozdanie z badafh moze by¢ powielane wylacznie w cato$ci, natomiast na
fragmentaryczne powielanie wymagana jest zgoda laboratorium.

Osoba odpowiedzialna za sprawozdanie:

(Mude
mgr Agnieszka Ducka

Osoba autoryzujaca sprawozdanie:

KIEFOWNIK

Laboratorium Badawcze Ceramik’

i Materimwanych

mgr Agnieszka Ducka




